רבנו הכניע אויביו תחתיו, ומשנאויו כל
יקומון ועל אפס ועל המתם כל כלי יוצר עליו לא צלה, ולא אבף לפניהם כאמון ראשו,
וחסון הוא כאלונים, כי ספרו היקר נתקבל לרצון לפני תופשי התורה כל יודעי דת ודין
בכל תפוצות ישראל למרות משנאויו ומקטריגיו, ונדפס עוד הפעם לבקשת הבים וכן
שלמים בעיר פראג שנת תכ"ז (1667), ואחר עשר שנים ראה אור הדפוס בפעם השלישית
יחדו עם הטו"ז בעיר ווילמרשדארף ועל השער קראוהו בשם "אשלי רבבי" וכתבנית
הזה נדפס פעמים רבות, ובזמן האחרון חבר הגאון המובהק מ' יוסף תאומים ז"ל ספרו
היקר "פרי מגדים", הכולל שני ספרים האחד בשם "שפת דעת" לברר סברות
וספקות רבנו הש"ך ז"ל, והשני בשם "משבצות זהב" על הטו"ז.

המגלה הואת נדפסת בקצה סדר הסליחות אשר חבר רבנו שחתי על המאורעות שאירעו אז (אמשטרדאם אתי מלבנון) והעתקה הח' דה. פירשט לשי"א והוציאה לאור במה"ע «Slavische Jahrbücher» משנת 1842.

ויהי אחריו המגפה. אהרי אשר ימי הרעש שקמו כתב רבנו ספרו אדות גבורת אנשים על סמן קנ"ד בש"ע אה"ע. והשלימו כ"ד סיון שנת ת"י (1650). אהרי כן העלה על הספר הדושי בדיני התפיסה בקראו שמש תקפו כהן ויהברם בירח ושנת טבת (ת"א 1651), ומה נוכל לשער גדלו ורב חילו באורייתא בפוסקים ראשונים ואחרונים ובכולא תלמודא (פראנקפורט דאדרא. תז"ל).

מלבד החבורים היקרים שהזכרנו הנדפסים, החל רבנו בימי נעוריו לחבר באורו הארוך על ארבע טורי אבן, ותהי ראשית מעשתו באור טור יורה דעה כאשר הזכרנו מראש, אכן בראותו כי כבדה המלאכה אשר העמים עליו חור מדעתו זאת, והחדושים אשר העלה עלי ספר נדפסו זמן כביר אחרי מותו בשנת תקכ"ז בעיר ברלין בצירוף הגהות מנהת אהרן (נכדו ב"ר משה מברסקי, גם הופיע בעיר יע"ס נ"ץ בשנת ת"פ (1720) אשר פועל צדק, הכולל קצור תרי"ג מצות לדעת הרמב"ם מסודר לוי ימי השבוע, ודרושו אשר דרש על הפסקא של כמה מעלות טובות (בהגדת פסח) בשנת תכ"א נדפס בקצה הספר כרם שלמה מהר" שלמה הא"ס (פרעסבורג ת"ר).

באתי לנוה קדש מורי ורבי המובהקי, בעמקי ים התלמוד משנתו קב ונקי... הוא אדוני המי אורי וישעי וקומי... ובנואי בצל קורתו, לישב שמה על כסא גדולתו... חלה פני בדבר הזה... קבלתי עלי

בשמחה... אף כי אשתי ובני עוזבים בארץ נכריה... כו" — אחריו זמן מה נתקבל הר' יונה נהום לאבד"ר מ' בעיר סאכטשוב אשר במדינת ליטא, ויבא ישם בהסכמה בשנת תנ"ג (1693). ד' מרחשון, על הספר "חקת התורה" (ברלין, תנ"ח). ועל הספר "פנים מאירות" על מסכת זבחים (אמ"ד תע"ה). כיום ו' ט"ו אי"ר שנת הנני שולה לכם את אליהו לפ"ק (תנ"ג) מאת דיין דקהלתו הנכונה ה"ה הגה"מ מאיר במ' יצחק נכד 9

9) ונכדו היה הרב הגה"מ אלעזר קאליר, הוא נולד בשנת תק"א בעיר רעכניטין אשר במדינת הגר לאמ"מ חוה בת הגה"מ מאיר המהבר שו"ת פנים מאירות.